MUNICÍPIO DE CIANORTE

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2015

EDITAL Nº 009/2015

Divulga o Gabarito Preliminar das provas

objetivas do concurso público nº 001/2015

para o provimento de cargos efetivos da

Prefeitura Municipal de Cianorte, Estado do

Paraná.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte, Estado

do Paraná, no uso das atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICA.

1. A divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público nº 001/2015,

conforme segue:

CARGO DE NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO:

CARGO: CARPINTEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A A C D C A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A B A A D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A C A B D B A C

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO:

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A A C D C A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A B A A D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D D D A C

CARGO: ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A A C D C A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A B A A D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A A C D B B A C

CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A A C D C A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A B A A D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D A C D B C A C

CARGO: PINTOR DE OBRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A A C D C A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A B A A D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D B C C D A C

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO:

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B D B B A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D B B D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B D C D A C A C

CARGO: AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B D B B A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D A C B B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C D B B C D A C

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B D B B A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B A B D C A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A D C C A C

CARGO: DESENHISTA CADISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B D B B A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B C B A D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D A D C B A A C

CARGO: MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B D B B A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B A B D B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B C B C B A C

CARGOS DE NÍVEL TÉCNICO:

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B D B B A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B C B A D D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A D C D A C A C

CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B D B B A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B A C C B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B C A A D A D A C

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:

CARGO: ARQUITETO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D C B C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A B B A D B D C B

CARGO: ENGENHEIRO DE TRÂNSITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A C A D C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B B D C C C C B

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A A B C A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C D A C D A C B

CARGO: INSTRUTOR TÉCNICO DESPORTIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D D C A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B C D B A C C B

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D B B B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A D A C C B

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D B B B B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C C C D D C C B

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D B B B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D D A C B C C B

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D B B B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B A C A C D C B

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D D C A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D D B C A D C B

CARGO: PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D B B B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A A C D C C C B

CARGO: TECNÓLOGO EM ENGENHARIA CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D B A A B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A C D A A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D C C A B B A C B

Cianorte, 09 de Novembro de 2015.

Michelly Poliana Viguiato Pricinotto

Presidente da Comissão